
ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

30.10.2017.
30.10.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Toni Perović 1900 OŠ KRUNE 1 5 142:00.00  0.00 29.54
2 Rafael Utković 1900 OŠ BARTULA 2 2 131:00.00  0.00 30.30
3 Bartol Marinović 1900 OŠ KRUNE 2 5 121:00.00  0.00 30.50
4 Toni Pedišić 1900 OŠ ZADARSKI 2 3 111:00.00  0.00 31.29
5 Mario Frakić 1900 OŠ ŠIMUNA 2 7 101:00.00  0.00 31.76
6 Mario Ćustić 1900 OŠ SMILJEVAC2 1 91:00.00  0.00 32.21
7 Jakov Čerina 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 4 82:00.00  0.00 32.32
8 Emanuel Frakić 1900 OŠ ŠIMUNA 1 7 72:00.00  0.00 34.47
9 Luka Donđivić 1900 OŠ STANOVI2 6 61:00.00  0.00 34.55
10 Ante Donđivić 1900 OŠ STANOVI1 6 52:00.00  0.00 37.36
11 Paško Jurin 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 4 41:00.00  0.00 37.55
12 Bruno Baždarić 1900 OŠ BARTULA 1 2 32:00.00  0.00 38.42
13 Lovre Pedišić 1900 OŠ ZADARSKI 1 3 22:00.00  0.00 42.02
14 Matej Brala 1900 OŠ SMILJEVAC1 1 12:00.00  0.00 51.80
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

30.10.2017.
30.10.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mia Klasić 1900 OŠ SMILJEVAC2 1 121:00.00  0.00 30.04
2 Tea Govorčin 1900 OŠ ŠIMUNA 2 6 111:00.00  0.00 34.67
3 Barbara Brčić 1900 OŠ ZADARSKI 2 3 101:00.00  0.00 34.82
4 Rita Herceg 1900 OŠ BARTULA 2 4 91:00.00  0.00 35.94
5 Lucija Kasap 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 5 81:00.00  0.00 36.61
6 Marcela Lovrović 1900 OŠ SMILJEVAC1 1 72:00.00  0.00 38.25
7 Matea Kačanić 1900 OŠ ŠIMUNA 1 6 62:00.00  0.00 39.53
8 Mara Šestan 1900 OŠ BARTULA 1 4 52:00.00  0.00 42.09
9 Anja Bašić 1900 OŠ STANOVI2 2 41:00.00  0.00 44.09
10 Barbara Marin 1900 OŠ ZADARSKI 1 3 32:00.00  0.00 46.33
11 Laura Dujić 1900 OŠ STANOVI1 2 22:00.00  0.00 47.34
12 Marta Serapiglia 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 5 12:00.00  0.00 47.78
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

30.10.2017.
30.10.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 50m LEĐNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Roko Šango 1900 OŠ SMILJEVAC2 1 141:00.00  0.00 31.44
2 Noa Kuman 1900 OŠ ZADARSKI 2 3 131:00.00  0.00 34.12
3 Mihovil Kozulić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 4 121:00.00  0.00 34.41
4 Vito Petani 1900 OŠ KRUNE 2 5 111:00.00  0.00 37.37
5 Roko Zubčić 1900 OŠ KRUNE 1 5 102:00.00  0.00 37.69
6 Leon Patrk 1900 OŠ ŠIMUNA 2 7 91:00.00  0.00 38.58
7 Marko Spahija 1900 OŠ STANOVI2 6 81:00.00  0.00 39.24
8 Lovre Babić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 4 72:00.00  0.00 40.40
9 Petar Jukić 1900 OŠ ŠIMUNA 1 7 62:00.00  0.00 42.73
10 Lorens Lokas 1900 OŠ BARTULA 2 2 51:00.00  0.00 43.98
11 Marcelo Božajić 1900 OŠ ZADARSKI 1 3 42:00.00  0.00 50.94
12 Karlo Mijić 1900 OŠ STANOVI1 6 32:00.00  0.00 53.02
13 Ivano Bubić 1900 OŠ SMILJEVAC1 1 22:00.00  0.00 56.23
NS Santo Škifić 1900 OŠ BARTULA 1 2 02:00.00  0.00 99:99.99
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

30.10.2017.
30.10.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 50m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Marija Kuman 1900 OŠ SMILJEVAC2 6 121:00.00  0.00 34.13
2 Petra Lučev 1900 OŠ ŠIMUNA 2 1 111:00.00  0.00 35.68
3 Azra Martinović 1900 OŠ SMILJEVAC1 1 102:00.00  0.00 39.22
4 Dina Volarević 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 5 91:00.00  0.00 40.24
5 Maura Damjanić 1900 OŠ BARTULA 2 4 81:00.00  0.00 40.42
6 Marta Ramić 1900 OŠ ZADARSKI 1 3 72:00.00  0.00 45.82
7 Katarina Kozulić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 5 62:00.00  0.00 46.88
8 Karla Mužanović 1900 OŠ ŠIMUNA 1 6 52:00.00  0.00 48.70
9 Loris Lapčić 1900 OŠ BARTULA 1 4 42:00.00  0.00 49.39
10 Emilia Brnabić 1900 OŠ ZADARSKI 2 3 31:00.00  0.00 54.96
11 Cvita Babić 1900 OŠ STANOVI2 2 21:00.00  0.00 1:08.89
DQ Marija Vidaković 1900 OŠ STANOVI Nepravilan start1 2 02:00.00  0.00 49.27
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

30.10.2017.
30.10.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Stipe Radović 1900 OŠ BARTULA 2 2 141:00.00  0.00 34.95
2 Josip Bepo Srzić 1900 OŠ ZADARSKI 1 3 132:00.00  0.00 39.44
3 Sandro Kotlar 1900 OŠ KRUNE 2 5 121:00.00  0.00 40.74
4 Roko Grgić 1900 OŠ ZADARSKI 2 3 111:00.00  0.00 41.72
5 Vjeko Omelić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 4 101:00.00  0.00 41.78
6 Lovre Dellavia 1900 OŠ SMILJEVAC2 1 91:00.00  0.00 43.56
7 Toni Vrbnjak 1900 OŠ ŠIMUNA 1 7 82:00.00  0.00 45.32
8 Bruno Serapiglia 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 4 72:00.00  0.00 45.76
9 Diego Bajlo 1900 OŠ KRUNE 1 5 62:00.00  0.00 45.80
10 Marko Vrček 1900 OŠ BARTULA 1 2 52:00.00  0.00 50.73
11 Niko Surać 1900 OŠ STANOVI1 6 42:00.00  0.00 52.57
12 Filip Zekanović 1900 OŠ SMILJEVAC1 1 32:00.00  0.00 56.02
NS Pavo Matak 1900 OŠ STANOVI2 6 01:00.00  0.00 99:99.99
DQ Roko Dellavia 1900 OŠ ŠIMUNA Nepravilan start2 7 01:00.00  0.00 45.34
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

30.10.2017.
30.10.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Dina Tot 1900 OŠ ZADARSKI 2 3 121:00.00  0.00 36.99
2 Eli Vulin 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 5 111:00.00  0.00 39.17
3 Lea Ikić 1900 OŠ BARTULA 2 4 101:00.00  0.00 41.35
4 Ivana Kovačević 1900 OŠ STANOVI2 2 91:00.00  0.00 46.05
5 Maruša Mikecin 1900 OŠ ŠIMUNA 2 6 81:00.00  0.00 46.35
6 Anita Dokoza 1900 OŠ ŠIMUNA 1 6 72:00.00  0.00 47.66
7 Nina Mravinac 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 5 62:00.00  0.00 49.75
8 Karla Ivankov 1900 OŠ STANOVI1 2 52:00.00  0.00 51.82
9 Dunja Krpina 1900 OŠ BARTULA 1 4 42:00.00  0.00 52.20
10 Nika Bašić 1900 OŠ ZADARSKI 1 3 32:00.00  0.00 54.00
11 Petra Čirjak 1900 OŠ SMILJEVAC2 1 21:00.00  0.00 55.64
12 Paula Surać 1900 OŠ SMILJEVAC1 1 12:00.00  0.00 57.13
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

30.10.2017.
30.10.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 50m LEPTIR, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ivan Klanac 1900 OŠ ZADARSKI 2 3 141:00.00  0.00 31.94
2 Ivan Šango 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 4 131:00.00  0.00 33.30
3 Šimun Srzić 1900 OŠ ZADARSKI 1 3 122:00.00  0.00 34.14
4 Erik Perović 1900 OŠ KRUNE 2 5 111:00.00  0.00 34.42
5 Adrian Šaponja 1900 OŠ ŠIMUNA 2 7 101:00.00  0.00 37.41
6 David Radeka 1900 OŠ ŠIMUNA 1 7 92:00.00  0.00 39.45
7 Toni Korda 1900 OŠ KRUNE 1 5 82:00.00  0.00 40.31
8 Jure Boban 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 4 72:00.00  0.00 43.32
9 Arijan Raci 1900 OŠ SMILJEVAC2 1 61:00.00  0.00 43.82
10 Roko Vrdoljak 1900 OŠ STANOVI2 6 51:00.00  0.00 44.60
11 Šime Farčić 1900 OŠ STANOVI1 6 42:00.00  0.00 46.91
12 Luka Čačić 1900 OŠ BARTULA 1 2 32:00.00  0.00 47.96
13 Niko Zrilić 1900 OŠ SMILJEVAC1 1 22:00.00  0.00 1:02.98
14 Mate Molnar 1900 OŠ BARTULA 2 2 11:00.00  0.00 1:03.59
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

30.10.2017.
30.10.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m LEPTIR, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ellena Šušteršić 1900 OŠ ZADARSKI 2 3 121:00.00  0.00 30.97
2 Ema Molnar 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA2 5 111:00.00  0.00 32.64
3 Anja Vulin 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 2 102:00.00  0.00 34.50
4 Ema Krstić 1900 OŠ ŠIMUNA 1 1 92:00.00  0.00 34.92
5 Lucija Klasić 1900 OŠ SMILJEVAC2 1 81:00.00  0.00 35.74
6 Ivana Radović 1900 OŠ BARTULA 2 4 71:00.00  0.00 35.83
7 Melani Pavlović 1900 OŠ ZADARSKI 1 3 62:00.00  0.00 43.73
8 Tarja Madarac 1900 OŠ ŠIMUNA 2 6 51:00.00  0.00 44.87
9 Tonka Letinić 1900 OŠ STANOVI2 2 41:00.00  0.00 49.74
10 Mareta Štrbac 1900 OŠ BARTULA 1 4 32:00.00  0.00 52.71
DQ Sara Zrilić 1900 OŠ SMILJEVAC Nepravilan start1 5 02:00.00  0.00 53.96
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

30.10.2017.
30.10.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ ZADARSKI OTOCI 1 1900 OŠ ZADARSKI 1 1 14
RT   0.00 50m: 34.26

TO  -.-- 50m: 40.06

TO  -.-- 50m: 34.18

TO  -.-- 50m: 29.86

Noa Kuman 1900
1:00.00  0.00

Josip Bepo Srzić 1900

Šimun Srzić 1900

Ivan Klanac 1900

2:18.36

2 OŠ ŠIME BUDINIĆA 1 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 7 13
RT   0.00 50m: 34.95

TO  -.-- 50m: 40.76

TO  -.-- 50m: 33.20

TO  -.-- 50m: 31.18

Mihovil Kozulić 1900
1:00.00  0.00

Vjeko Omelić 1900

Ivan Šango 1900

Jure Boban 1900

2:20.09

3 OŠ KRUNE KRSTIĆA 1 1900 OŠ KRUNE 1 6 12
RT   0.00 50m: 37.49

TO  -.-- 50m: 40.06

TO  -.-- 50m: 34.20

TO  -.-- 50m: 29.23

Erik Perović 1900
1:00.00  0.00

Roko Zubčić 1900

Sandro Kotlar 1900

Toni Perović 1900

2:20.98

4 OŠ SMILJEVAC 1 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 11
RT   0.00 50m: 40.50

TO  -.-- 50m: 43.80

TO  -.-- 50m: 33.57

TO  -.-- 50m: 36.02

Mario Ćustić 1900
1:00.00  0.00

Lovre Dellavia 1900

Roko Šango 1900

Arijan Raci 1900

2:33.89

5 OŠ ŠIMUNA K BENJE 1 1900 OŠ ŠIMUNA 1 4 10
RT   0.00 50m: 38.54

TO  -.-- 50m: 46.95

TO  -.-- 50m: 39.79

TO  -.-- 50m: 34.21

Leon Patrk 1900
1:00.00  0.00

Roko Dellavia 1900

Adrian Šaponja 1900

David Radeka 1900

2:39.49

6 OŠ BARTULA KAŠIĆA 1 1900 OŠ BARTULA 1 2 9
RT   0.00 50m: 45.42

TO  -.-- 50m: 35.84

TO  -.-- 50m: 53.26

TO  -.-- 50m: 29.63

Lorens Lokas 1900
1:00.00  0.00

Stipe Radović 1900

Karlo Škifić 1900

Rafael Utković 1900

2:44.15

NS OŠ STANOVI 1 1900 OŠ STANOVI1 5 0
RT   0.00

TO   0.00

TO   0.00

TO   0.00

Karlo Mijić 1900
1:00.00  0.00

Pavo Matak 1900

Marko Spahija 1900

Šime Farčić 1900

99:99.99
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

30.10.2017.
30.10.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ ŠIME BUDINIĆA 1 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 6 12
RT   0.00 50m: 35.58

TO  -.-- 50m: 39.56

TO  -.-- 50m: 33.23

TO  -.-- 50m: 38.86

Anja Vulin 1900
1:00.00  0.00

Eli Vulin 1900

Ema Molnar 1900

Lucija Kasap 1900

2:27.23

2 OŠ ZADARSKI OTOCI 1 1900 OŠ ZADARSKI 1 2 11
RT   0.00 50m: 48.84

TO  -.-- 50m: 37.06

TO  -.-- 50m: 31.29

TO  -.-- 50m: 35.43

Marta Ramić 1900
1:00.00  0.00

Dina Tot 1900

Ellena Šušteršić 1900

Barbara Brčić 1900

2:32.62

3 OŠ ŠIMUNA K BENJE 1 1900 OŠ ŠIMUNA 1 4 10
RT   0.00 50m: 36.18

TO  -.-- 50m: 46.90

TO  -.-- 50m: 35.98

TO  -.-- 50m: 34.30

Petra Lučev 1900
1:00.00  0.00

Anita Dokoza 1900

Ema Krstić 1900

Tea Govorčin 1900

2:33.36

4 OŠ SMILJEVAC 1 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 9
RT   0.00 50m: 34.52

TO  -.-- 50m: 56.35

TO  -.-- 50m: 36.07

TO  -.-- 50m: 30.04

Marija Kuman 1900
1:00.00  0.00

Petra Čirjak 1900

Lucija Klasić 1900

Mia Klasić 1900

2:36.98

5 OŠ BARTULA KAŠIĆA 1 1900 OŠ BARTULA 1 5 8
RT   0.00 50m: 47.85

TO  -.-- 50m: 41.11

TO  -.-- 50m: 36.98

TO  -.-- 50m: 41.96

Loris Lapčić 1900
1:00.00  0.00

Lea Ikić 1900

Ivana Radović 1900

Dunja Krpina 1900

2:47.90
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

30.10.2017.
30.10.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ KRUNE KRSTIĆA 2 1900 OŠ KRUNE 1 6 14
RT   0.00 50m: 32.82

TO  -.-- 50m: 33.65

TO  -.-- 50m: 32.00

TO  -.-- 50m: 30.41

Bartol Marinović 1900
1:00.00  0.00

Roko Zubčić 1900

Vito Petani 1900

Toni Korda 1900

2:08.88

2 OŠ ŠIMUNA K BENJE 2 1900 OŠ ŠIMUNA 1 4 13
RT   0.00 50m: 31.36

TO  -.-- 50m: 37.89

TO  -.-- 50m: 35.67

TO  -.-- 50m: 34.95

Mario Frakić 1900
1:00.00  0.00

Emanuel Frakić 1900

Toni Vrbnjak 1900

Petar Jukić 1900

2:19.87

3 OŠ ŠIME BUDINIĆA 2 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 7 12
RT   0.00 50m: 41.70

TO  -.-- 50m: 33.01

TO  -.-- 50m: 32.05

TO  -.-- 50m: 37.91

Paško Jurin 1900
1:00.00  0.00

Jakov Čerina 1900

Lovre Babić 1900

Bruno Serapiglia 1900

2:24.67

4 OŠ STANOVI 2 1900 OŠ STANOVI1 5 11
RT   0.00 50m: 35.02

TO  -.-- 50m: 37.73

TO  -.-- 50m: 40.85

TO  -.-- 50m: 36.01

Luka Donđivić 1900
1:00.00  0.00

Ante Donđivić 1900

Niko Surać 1900

Roko Vrdoljak 1900

2:29.61

5 OŠ ZADARSKI OTOCI 2 1900 OŠ ZADARSKI 1 1 10
RT   0.00 50m: 32.48

TO  -.-- 50m: 42.18

TO  -.-- 50m: 43.45

TO  -.-- 50m: 32.10

Roko Grgić 1900
1:00.00  0.00

Lovre Pedišić 1900

Marcelo Božajić 1900

Toni Pedišić 1900

2:30.21

6 OŠ SMILJEVAC 2 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 9
RT   0.00 50m: 46.34

TO  -.-- 50m: 54.17

TO  -.-- 50m: 46.08

TO   0.00 50m: 47.10

Filip Zekanović 1900
1:00.00  0.00

Ivano Bubić 1900

Niko Zrilić 1900

Matej Brala 1900

3:13.69

NS OŠ BARTULA KAŠIĆA 2 1900 OŠ BARTULA 1 2 0
RT   0.00

TO   0.00

TO   0.00

TO   0.00

Santo Škifić 1900
1:00.00  0.00

Marko Vrček 1900

Bruno Baždarić 1900

Mate Molnar 1900

99:99.99
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

30.10.2017.
30.10.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ BARTULA KAŠIĆA 2 1900 OŠ BARTULA 1 2 12
RT   0.00 50m: 34.09

TO  -.-- 50m: 36.32

TO  -.-- 50m: 29.82

TO  -.-- 50m: 1:00.45

Maura Damjanić 1900
1:00.00  0.00

Rita Herceg 1900

Mareta Štrbac 1900

Mara Šestan 1900

2:40.68

2 OŠ ŠIMUNA K BENJE 2 1900 OŠ ŠIMUNA 1 4 11
RT   0.00 50m: 41.41

TO  -.-- 50m: 41.35

TO  -.-- 50m: 40.55

TO  -.-- 50m: 41.38

Matea Kačanić 1900
1:00.00  0.00

Maruša Mikecin 1900

Karla Mužanović 1900

Tarja Madarac 1900

2:44.69

3 OŠ SMILJEVAC 2 1900 OŠ SMILJEVAC1 3 10
RT   0.00 50m: 39.63

TO  -.-- 50m: 48.23

TO  -.-- 50m: 45.47

TO  -.-- 50m: 35.30

Marcela Lovrović 1900
1:00.00  0.00

Paula Surać 1900

Sara Zrilić 1900

Azra Martinović 1900

2:48.63

4 OŠ ZADARSKI OTOCI 2 1900 OŠ ZADARSKI 1 6 9
RT   0.00 50m: 47.28

TO  -.-- 50m: 48.94

TO  -.-- 50m: 40.70

TO  -.-- 50m: 35.81

Emilia Brnabić 1900
1:00.00  0.00

Barbara Marin 1900

Nika Bašić 1900

Melani Pavlović 1900

2:52.73

5 OŠ ŠIME BUDINIĆA 2 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA1 1 8
RT   0.00 50m: 33.91

TO  -.-- 50m: 39.52

TO  -.-- 50m: 1:04.52

TO  -.-- 50m: 43.05

Dina Volarević 1900
1:00.00  0.00

Nina Mravinac 1900

Marta Serapiglia 1900

Katarina Kozulić 1900

3:01.00

NS OŠ STANOVI 1 1900 OŠ STANOVI1 5 0
RT   0.00

TO   0.00

TO   0.00

TO   0.00

Ivana Kovačević 1900
1:00.00  0.00

Anja Bašić 1900

Karla Ivankov 1900

Marija Vidaković 1900

99:99.99
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 ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA

ZADAR
od:
do:

30.10.2017.
30.10.2017.

 

 

Od godine rođenja:
Do godine rođenja:1. 50m SLOBODNO, Plivači

sve
sve

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
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 - OŠ KRUNE KRSTIĆA 0
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 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 83
 2. OŠ ŠIME BUDINIĆA 82
 3. OŠ ZADARSKI OTOCI 76
 4. OŠ SMILJEVAC 71
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 70
 6. OŠ STANOVI 26
 - OŠ KRUNE KRSTIĆA 0
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